PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 138.377,43
772,15Perc IIBB Capital Dto672
926,58PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 35.424,62

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

21.620,09 124.572,90102.952,81
1.698,73Regímenes Especiales

Total 126.271,63
Son Pesos  Ciento veintiseis mil doscientos setenta y uno con 63/100

C.A.E. Nº7245318657489217/11/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar